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Toto potvrzeni o uvefejnéni smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerovano informaénim systémem registru smluv
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Ministerstvo zemédélstvi (yphaax8)

Marek.Matejcik@mze.cz

Ministerstvo zemeédeélstvi

00020478

yphaax8

Tésnov 65/17,11000 Praha 1, CZ

14111 - Oddéleni celostatni sité pro venkov a technické pomoci

Platce

JAktualizace struktury a limitnich cen zemédélskych investic”
25.10.2022
1450-2022-14111

1650 000,00 CZK
1996 500,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Vyzkumny ustav zemédeélské techniky, v. v. 1.
ICO: 00027031

Datova schranka: ce9zxhf

Adresa: Drnovska 507/73, Ruzyné, 161 00 Praha 6

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Platce / pfijemce: Piijemce
Pravni forma Pravnicka osoba

Prilohy:

Piiloha 1 - Smlouva_limity_anonymizovana.pdf
734.94 kB, 31.10.2022 14:44:44
fb5b5fe7ab700f27be5b6394954e30b980ca9240896d84966dal0e7014deal22

Doplnujici informace o zvefejnéni:
* Probéhlo doplnéni udajt subjektu nebo smluvni strany dle databaze ISDS.

Adresa zaznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22166933
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